
  
                      MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 
                          Procuradoria-Geral do Município   
                          ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                              

Livro n°: 001 

Folha n°: 002 

 

RESOLUÇÃO Nº 001/2016/PGM 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO 
DO SUBPROCURADOR-GERAL 
CONSULTIVO DA 
PROCURADORIA-GERAL DO 
MUNICÍPIO PARA SUBSTITUIR O 
PROCURADOR-GERAL INTERINO 
CONFORME DISPOSTO EM LEI 
COMPLEMENTAR 011/2015. 

   
 
    O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas 
atribuições legais, conforme art. 3º, inciso XV, da Lei Complementar nº 11, de 05 de 
janeiro de 2015: 
 

 
RESOLVE: 

 
 
Designar, para atuar na sua ausência ou eventual impedimento temporário, em 
conformidade com o disposto na Lei Complementar nº 11/2015, em seu parágrafo 
2º, artigo 2º, o Subprocurador-Geral Consultivo Alan Peçanha Muzy Dias,  
matrícula 19862, com efeitos retroativos a 11 de Janeiro de 2016. 
 
 
 
 
 

Angra dos Reis, 18 de janeiro de 2016 

 

 

 

Erick Halpern 

Procurador-Geral Interino do Município de Angra dos Reis 

 

 
 


